
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.10.2023 № 665        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.09.2022 № 620 

 
 

На основании постановления Правительства Российской Федерации  
от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, 
сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми 
актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому 
заказчику для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5.2 
Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации 
проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.09.2022 № 620 (в редакции от 10.04.2023 № 244) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, 
безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, без проведения торгов» на территории городского округа 
Стрежевой»: 

1.1. В пункте 2.11. Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное 
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на 
территории городского округа Стрежевой», утвержденного указанным 
постановлением, исключить подпункты 8, 43.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2023. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 

 


